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SNØ for Norges Motorsportforbund
Møte 111/2025 - Seksjonsstyremøte seksjon SNØ

Sted: Orgbrain

Dato: 22. april 2025, 19:00

Deltakere: Erling Hjelmeng (styrets leder), Gunhild Blien (styrets nestleder), Johan Mathis Gaup
(observatør), Nils Birger Verdal (observatør) og Marthe Evant

Deltok ikke: Pernille Andersen (styremedlem), AleKsander Nordgaard (varamedlem) og Svein Arne
Kristiansen (varamedlem)

Møteleder: Erling Hjelmeng

Styrebehandlingen ble gjennomført som et digitalt møte.

Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og saksliste godkjent.

Sak 2 Rekrutteringsmidler 2025 - Beslutning

Styret diskuterte løsninger for årets utlysning av rekrutteringsmidler. Årets avsatte pott er på kr. 50.000,- grunnet
lavere tildeling til seksjonen fra forbundsstyret enn tidligere år. 

Flere alternativer ble diskutert, styret ble enige om følgende løsning:
- Maks 10.000 ,- per søknad
- Søknader skal være innenfor arrangement og rekruttering

Det ble fattet følgende vedtak:

Utlysning av årets rekrutteringsmidler gjøres ihht. punktene over. Styreleder gis fullmakt til å ferdigstille
utlysning som sendes til administrasjonen for publisering. 

Sak 3 Årsberetning til seksjonsårsmøte SNØ - Beslutning

Gjennomgang av utkast til årsberetning i møtet. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Årsberetning for 2023-2024 vedtatt. Dokumentene sendes til administrasjonen for sammenstilling og
formatering. 

Sak 4 Handlingsplan seksjon SNØ 2025-2026 - Beslutning

Gjennomgang av utkast til handlingsplan i møtet. Noen mindre justeringer gjort i møtet. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Handlingsplan 2025-2026 vedtatt. 

Sak 5 Valgkomite - Diskusjon

Seksjonsstyret fortsetter arbeidet med å finne kandidater til valgkomiteen frem mot årsmøtet. 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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Sak 6 NM Snowcross 2025 - Beslutning

Seksjonsstyret og grenansvarlig evaluerte årets NM basert på innsendte rapporter og egen tilstedeværelse.

Utkast til evalueringsrapport ble gjennomgått. Evalueringsrapporten er også tilstedt arrangør og jury for

kommentarer. Rapporten skal oversendes forbundsstyret for orientering. Evalueringsrapporten publiseres på

NMFs nettsider. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Evalueringsrapport vedtatt. Rapport sendes til administrasjonen for publisering og videreformidling til
forbundsstyret. 

Sak 7 Orienteringssaker - Informasjon

Det ble orientert om følgende saker:
- Frist for søknader til NM og NC 2026 er 1. juni 2025. Det utarbeides eget søknadsskjema for seksjonen for å
tilpasse til seksjonens særegenheter.
- Saksdokumenter til seksjonsårsmøtet publiseres 25. april. Det har ikke kommet inn saker fra klubber til
årsmøtet.
- Arbeid rundt mulige alternativer for VM 2026. 

Sak 8 Eventuelt - Beslutning

A: Det er søkt om dispensasjon fra SR fra NMK Oppdal ifm Elias invitational 2025. Søknaden er gjennomgått av

grenansvarlige og seksjonsstyreleder i forkant av møtet.

Det ble fattet følgende vedtak:

A: Arrangementet Elias Invitational 2025 gis dispensasjon fra SR til å kjøre med pigg ihht. tilleggsregler
fremlagt for seksjonsstyret. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

Generelle kommentarer

Dokumentene i sakene angående seksjonsårsmøtet vil publiseres som endelige versjoner som en del av

sakspapirer til årsmøtet og publiseres derfor ikke i offentlig protokoll. Administrasjonen forbereder en samlet

versjon som styret får til gjennomlesing før publisering.

* * * * *
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